
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 26.janvārī                              Nr.2. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Nikolajs BOGDANOVS 
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Jānis ANSPOKS -  aizņemts darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;    
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Lidija  Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  



 2 

  
Imants Zariņš - Aizkalnes pagasta iedzīvotājs; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par Preiļu novada 2012.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījumu. 
1.2. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības  „ES 1”  rēķinu apmaksu. 
1.3. Par daudzdzīvokļu  mājas Daugavpils ielā  42, Preiļos apsaimniekošanas 
maksu 2012.gadā. 
1.4. Par saistošo noteikumu  „Par nekustamā īpašuma nodokli Preiļu novadā 
2012.gadā” apstiprināšanu.  
1.5. Par telpu iznomāšanu biedrībai  „Sabiedriskais centrs „Līči”. 
1.6. Par telpu iznomāšanu Latgales Vecticībnieku biedrībai. 
1.7. Par telpu apakšnomas līguma slēgšanu. 
1.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaidēm. 
1.9. Par nomas maksas paaugstināšanu. 
1.10. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu  komiteja:  
1.10.1. Par brīvpusdienu  piešķiršanu. 
1.10.2. Par Preiļu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku. 
1.10.3. Par pansionāta „Preiļi”  štatu saraksta papildināšanu. 
1.11. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā ielā 4-13,  Preiļu novada  
Preiļu pagasta, Līčos atsavināšanas izsoles noteikumu apstiprināšanu.  
1.12. Par grozījumiem Nr.8 „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 
2011.gada pamatbudžetu”. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par atteikumu  no sociālās dzīvojamās platības. 
2.3. Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.4. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu.  
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.9. Par apakšīres līguma noslēgšanu.   
2.10..  Par saistošo noteikumu „Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”” apstiprināšanu. 
2.11. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā”” apstiprināšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
   
3.1. Par aglomerācijas robežu noteikšanu. 
3.2. Par autoceļa posma pārņemšanu pašvaldības īpašumā.  
3.3. Par Preiļu novada Aizkalnes pagasta konsultatīvās valdes nolikuma 
apstiprināšanu. 
3.4. Par  adreses piešķiršanu. 
3.5. Par zemes iznomāšanu. 
3.6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.7. Par  atteikšanos no zemes. 



 3 

3.8. Par projekta LLIV-281„Ilgtspējīga sadarbība „Baltais putns” starp Augšzemi (Lietuva) un 
Latgali”” („Baltais putns”). 
3.9. Par projekta „Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežas 
reģionos” („MOVE FOR LIFE”) realizēšanu. 
  
4. PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par Krievijas Federācijas prezidenta izbraukuma pirmstermiņa vēlēšanām. 
5. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
6. Par  adreses piešķiršanu. 
7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 
8. Par grozījumiem Nr.2 „Preiļu novada domes Saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par speciālo   budžetu  2011.gadam”.  
9. Par  Preiļu novada domes 2011. gada 29.septembra lēmuma „Par viena iemītnieka 
uzturēšanās maksu pansijā  „Līči ” precizēšanu. 
10. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
11. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības.  
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA 2012.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA  
LĪDZEKĻU SADALĪJUMA PLĀNU  

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, V.Plivda, A.Vucāns) 
 
Pamatojoties uz VAS Latvijas valsts ceļi Finanšu vadības daļas  vadītāja Ģ.Augstkalna 
2012.gada 6. janvāra vēstuli Nr.1.3/32 „Par mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem (ielām) 
2012.gadam” (reģ.13.01.2012., Nr.4-11/103) un izskatot 2012.gada 19.janvāra Preiļu 
novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes sagatavoto 2012.gada 
autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna projektu Preiļu novadā, ņemot vērā 
2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu 2012.gadam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.1.  
Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 2012.gada  19.janvāra 
protokols Nr.1. 
Pielikumā Nr.2. 
Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāns 2012.gadam. 
 
Sagatavoja I.Ivdris 
 



 4 

Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem; 
Finanšu analītiķim. 

 
 

p.1.2. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
 

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
A. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne, J.Stepanovs) 
 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja A. N. iesniegumu 
(reģ.12.01.2012., Nr.4-11/89) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 
piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Par dzīvokļa 
īpašumu” 12.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas „Komunālā 
saimniecība”. 
 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 144,99 (laika periods 2011.g.maijs - 2011.gada novembris); 
dzīvoklis Nr.11 par summu Ls 186,14 (laika periods 2011.g.augusts - 2011.g.decembris); 
 
kopējā summa Ls  331,13 (trīs simti trīsdesmit viens lats 13 santīmi). 
 
2. Atteikt apmaksāt dzīvokļu īpašnieku biedrībai  „ES 1” dzīvokļu Nr. 17 un Nr. 18 īrnieku 
parādu, pamatojoties uz to, ka parāda uzkrāsānas periods ir viens mēnesis (2011.gada 
novembris), bet saskaņā ar 2008.gada 1.marta vienošanās pie dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līguma 3.2.1.punktu - „gadījumā, ja dzīvokļa īrnieks 
kavē maksājumus vairāk kā trīs mēnešus, Apsaimniekotājs par to informē dzīvokļa 
īpašnieku un tas veic nepieciešamās darbībs, lai norēķinātos ar apsaimniekotāju”.  
3. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
16.01.2012. 
 
 
 
 



 5 

p.1.3. 
 

PAR DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS DAUGAVPILS IELĀ - 42, PREIĻOS 
APSAIMNIEKOŠANAS MAKSU 2012.GADAM 

 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

A. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja A. N. 2012.gada 
12.janvāra iesnigumu (reģ. 12.01.2012., Nr. 4-11/87) par daudzdzīvokļu mājas Daugavpils 
ielā - 42, Preiļos apsaimniekošanas maksu 2012.gadam saskaņā ar izstrādāto ieņēmumu 
un izdevumu tāmi,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta, pirmās daļas 
1.punktu, „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, MK noteikumiem NR.1014 (09.12.2008.) 
„Kārtība, kādā aprēķināma maksa par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” noteiktajai apsaimniekošanas maksai 
daudzdzīvokļu mājā Daugavpils ielā 42, Preiļos 2012.gadā - Ls 0,35 par 1 kv.m. mēnesī 
saskaņā ar iesniegto tāmi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne  
17.01.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.4. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKLI 
PREIĻU NOVADĀ 2012.GADĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis)) 
 

Izskatot jautājumu par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokli Preiļu novadā 
2012.gadā” apstiprināšanu, pamatojoties uz: 1) likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, kurš 
nosaka, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas, likuma 
„Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 40.punktu, kurš nosaka, ka 
pašvaldībām ir tiesības, izdodot saistošos noteikumus, 2012.gadā piemērot nodokļa apmēra 
pieauguma ierobežojumu zemei, kā arī noteikt pieauguma ierobežojuma apmēru un 
piemērošanas nosacījumus, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2012/01 „Par nekustamā 
īpašuma nodokli Preiļu novadā 2012.gadā”. 
(Pielikums Nr.3) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
16.01.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.5. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU BIEDRĪBAI „SABIEDRISKAIS CENTRS „Līči””  
  

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
M. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči”” valdes priekšsēdētājas M. P. 2012.gada 
11.janvāra iesniegumu (reģ.11.01.2012., Nr.4-15/47-P) ar lūgumu iznomāt telpu Preiļu 
novada Preiļu pagasta Līčos Jaunatnes ielā -1, telpa Nr. E 3.104 ar platību 17,4 kv.m, 
E3.103 ar platību 12,6 kv.m, E3.105 ar platību 2,7 kv.m un E 3.211 ar platību 31,3 kv.m  
(pēc plāna), biedrības vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2012.gada 
20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - nebalso, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Līči””, par telpu 
Jaunatnes ielā -1,  Preiļu novada  Preiļu pagasta, Līčos, (telpa Nr. E 3.104 ar platību 17,4 
kv.m, E3.103 ar platību 12,6 kv.m, E3.105 ar platību 2,7 kv.m un E 3.211 ar platību 31,3 
kv.m)  nomu uz desmit gadiem ar mērķi -  biedrības biroja iekārtošana un projektu 
īstenošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
17.01.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.6. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU LATGALES VECTICĪBNIEKU BIEDRĪBAI  
 

LATGALES VECTICĪBNIEKU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
I. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, M.Plivda, L.Pauniņa) 
 
Izskatot Latgales Vecticībnieku biedrības valdes priekšsēdētāja I. L. 2012.gada 16.janvāra 
iesniegumu (reģ. 16.01.2012., Nr. 4-11/125) ar lūgumu iznomāt telpu Preiļu novada Preiļu 
pagasta Līčos Jaunatnes ielā -1, 2.stāvā, telpa Nr. E 3.201 (pēc plāna) 13,7 kv.m platībā, 
biedrības biroja vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Latgales Vecticībnieku biedrību, reģistrācijas 
Nr. ……., par telpu Jaunatnes ielā -1, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā (telpa Nr. E 
3.201, 2.stāvā ar platību 13,7 kv.m) nomu uz desmit gadiem ar mērķi -  biedrības biroja 
iekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
17.01.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.7. 
 

PAR TELPU APAKŠNOMAS LĪGUMA SLĒGŠANU 
  

SIA „LAURA PLUS” ĪPAŠNIEKA I. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par apakšnomas līguma saskaņošanu (iesniegts Preiļu novada domē 
18.01.2012.), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) 
apakšpunktu un 27.punktu, Civillikuma 2116. pantu, 2117.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka SIA „Laura Plus” slēdz apakšnomas līgumu ar individuālā darba veicēju I. R., 
personas kods ….., par telpām  Aglonas ielā 1, Preiļos, otrajā stāvā (telpa Nr.14,15 saskaņā 
ar inventārās lietas plānu) kopējā platībā 14,7 m2 uz laiku līdz 2013.gada 1.janvārim. Telpu 
izmantošanas mērķis - friziera pakalpojumu sniegšana. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
19.01.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.8. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIDĒM 
 

p.1.8.1. 
 

N. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot N. S., personas kods ……, deklarētā dzīvesvieta  …………, 2012.gada 9.janvāra 
iesniegumu (reģ. 11.01.2012., Nr. 4-15/45- S) par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu kā daudzbērnu ģimenei, konstatēts: 
Pēc Iedzīvotāju reģistra ziņām N. S. ģimenē ir seši cilvēki: N. S., sieva L. S., bērni S. S., 
dzimusi 1992.gadā, studente, K. S., dzimusi 1999.gadā, E. S., dzimis 2005.gadā, A. S., 
dzimusi 2008.gadā. 
Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.daļa nosaka- pašvaldība var izdot 
saistošos noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļu 
maksātāju kategorijām.  
Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.3.punkts paredz, ka dome piešķir 
nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas daudzbērnu 
ģimenēm, kurās ir 4 un vairāk nepilngadīgi bērni par īpašumā esošu zemi, kur deklarēta 
ģimenes dzīves vieta.  
1 no 4 bērniem S. ģimenē ir pilngadīgs, bet atrodas vecāku apgādībā, jo mācās. 
Saimniecības …….. nekustamā īpašuma (zemes) nodokļa apmērs gadā Ls 109,00. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3. un 4.daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.3.punktu, ņemot vērā 2012.gada 
20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt saimniecības ……………….. pagastā īpašniekam N. S. nekustamā īpašuma 
nodokļa par zemi atvieglojumus 50 % apmērā par 2012.gadu.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.8.2. 

 
A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot A. S., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta ………………..  2012.gada 
11.janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2012.,  Nr. 4-15/52-S) par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu kā otrās grupas invalīdam, konstatēts: 
Iesniegumam pievienota VDEĀVK izziņa Nr.164537 (kopija) par beztermiņa otrās 
invaliditātes grupas piešķiršanu A. S.. 
Pēc iedzīvotāju reģistra ziņām A. S. ģimenes sastāvs: sieva A. S., dēls A. S. (dzimis 
1982.gadā), meita L. M. (dzimusi 1979.gadā) 
Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.daļa nosaka- pašvaldība var izdot 
saistošos noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļu 
maksātāju kategorijām. Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.2.punkts 
paredz, ka dome piešķir nodokļa atvieglojumus nestrādājošiem vientuļajiem I un II grupas 
invalīdiem par īpašumā esošu zemi, kas netiek izmantota saimnieciskajai darbībai un kur 
deklarēta ģimenes dzīves vieta.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3. un 4.daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.2.punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa par zemi atvieglojumus A. S., pamatojoties uz 
to, ka persona neatbilst vientuļā statusam (ir likumīgie apgādnieki - bērni) . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.9. 
 

PAR  NOMAS MAKSAS PAAUGSTINĀŠANU 
 

O. L.,  K. L.  UN  U. S. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot O. L., dzīvo ……………….,  K. L., dzīvo ……………….. un U. S., dzīvo …………. 
2012.gada 16.janvāra  iesniegumu (reģ.18.01.2012., Nr.4-15/78-L),  par grozījumu 
izdarīšanu 2005.gada 3.janvārī noslēgtajos zemes nomas līgumos Nr.12, Nr.13 un Nr. 14, 
nosakot palielinātu nomas maksu sabiedriskās apbūves zemei - 8 % (tagad 7 %), 
komercdarbības zemei - 10 % (tagad 9 %).  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās  
daļas 14. b) punktu, 21.panta 2.daļu, likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās” 1. panta 2.daļu, pārejas noteikumu 14.punktu, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nepaaugstināt nomas maksu no 2012.gada 1.janvāra par O. L., K. L. un U. S. īpašumā 
esošu apbūvētu zemes gabalu nomu …………….. 
2. Sakarā ar grozījumiem likumā „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”, kas 
paredz, ka no 2012.gada 1.janvāra zemes nomniekam jākompensē nekustamā īpašuma 
nodoklis zemes iznomātājam, noteikt O. L., K. L., U. S. īpašumā esošo apbūvēto zemi, kas 
nodota nomā pašvaldībai ……………… (platība - 16915 kv.m), ………….. (platība 4782 
kv.m ), ………….. (platība 1590 kv.m) kā neapliekamu ar nekustamā īpašuma nodokli. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.10. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.10.1. 
 

PAR BŖĪVPUSDIENU PIEŠĶIRŠANU 
 

L. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot L. V., personas kods …………….,  deklarētā dzīvesvieta ……………, 2012.gada 
10.janvāra iesniegumu (reģ.10.01.2012., 4-15/35-V) par brīvpusdienu piešķiršanu bērniem – 
K. V., kurš mācās Preiļu valsts ģimnāzijā,  O. V. S.-E. V. - kuri mācās Preiļu pamatskolā, 
ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2)   un 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Piešķirt līdz 2011./2012. mācību gada  beigām 50 % apmērā no maksas  brīvpusdienas 
L. V. bērniem – K. V., kurš mācās Preiļu valsts ģimnāzijā,  O. V. un S.-E. V. - kuri mācās 
Preiļu pamatskolā (O. mācās 8.klasē un S.-E. mācās 3.klasē).   
2. Līdzekļus paredzēt no  budžeta sadaļas „Atbalsts sociālajai nodrošināšanai”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
L.Vilcānei; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p. 1.10.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKU 
 

PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
A. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, D.Vucāne, J.Kovaļevskis, L.Pastars, J.Stepanovs) 
 

Izskatot Preiļu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas A. M.  iesniegumu (reģ.18.01.2012., Nr.4-
11/151) par  0,5 likmes bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka  apstiprināšanu Preiļu novada 
bāriņtiesas štatu sarakstā, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2)  un 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja jautājumu skatīt  kopā ar 2012.gada 
budžeta apstiprināšanu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. 0,5 likmes bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka  apstiprināšanu Preiļu novada bāriņtiesas 
štatu sarakstā skatīt kopā ar 2012.gada budžeta apstiprināšanu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.1.10.3. 

 
PAR PANSIONĀTA „PREIĻI” ŠTATU SARAKSTA PAPILDINĀŠANU 

 
PANSIONĀTA „PREIĻI” VADĪTĀJAS J. F. 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Liniņa, J.Bogdanovs, J.Kovaļevskis) 

 
 Izskatot pansionāta „Preiļi”  vadītājas J. F.  2012.gada 18.janvāra  iesniegumu 
(reģ.18.01.2012., Nr.4-11/152) par pansionāta štatu saraksta papildināšanu  ar vienu likmi - 
noliktavas pārzinis ar atalgojumu Ls 200 mēnesī  pansionāta darbības nodrošināšanai, 
saskaņā ar Profesiju klasifikatora kodu  Nr.4321 03,  ar  2012.gada 1.februāri, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2)  un 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt pansionāta štatu saraksta papildināšanu   ar vienu likmi - noliktavas pārzinis ar 
atalgojumu Ls 200 mēnesī  pansionāta darbības nodrošināšanai, saskaņā ar Profesiju 
klasifikatora kodu  Nr.4321 03,  ar  2012.gada 1.februāri. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.11. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA JAUNATNES IELĀ 4-13, 

PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA,  „LĪČOS“  ATSAVINĀŠANAS IZSOLES  
NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu novada 
Preiļu pagasta, Līčos atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likums” 4.panta 2.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz 
izstrādāto un Privatizācijas un atsavināšanas komisijā izskatīto izsoles noteikumu projektu,  
ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  Līčos,   izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.4. ). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.12. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.8 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 

 „PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, J.Erts, B.Savicka, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls  253 057,00 
Tai skaitā : 

• Finansējums  projektam „Inovatīvie E- pakalpojumi ūdens apgādes 
vadībai”  = + Ls 505,00 

• Finansējums  LAD  projektiem  = + Ls 1 802,00 
• Dotācija no valsts  budžeta  autotransporta  izdevumiem skolēniem = + Ls 

840,00 
• Finansējums  projektam ”Pedagogu konkurētspējas veicināšana  

izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” = + Ls 13 545,00 
• Finansējums  projektam „Administratīvās kapacitātes stiprināšana” = + Ls 

4 200,00 
• Dotācija no valsts budžeta GMI un dzīvokļu  pabalstu izmaksām = + Ls 1 

608,00 
• Ieņēmumi no NIN  par  ēkām un mājokļiem  =  + 7 200,00  Ls  
• Ieņēmumi no NIN  par  zemi = + Ls 9 900,00 
• Ieņēmumi no azartspēļu nodokļa = + 2 000,00 Ls 
• Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa = + Ls 70 906,00 
• Dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda = + Ls 33551,00 
• Ieņēmumi no pašvaldību nodevām = + Ls 2300,00 
• Pārējie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem = + Ls 124 700,00 
• Ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem norēķiniem = - Ls 21800,00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Preiļu mūzikas un mākslas skolai = 

+ Ls 1800,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  208 554,00 
Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  7782,00 
• Izglītībai  = + Ls 20845,00 
• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 4200,00 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai= + Ls 161040,00 
• Pārējā ekonomiskā darbība = + Ls 19407,00 
• Kultūra un sports = + Ls 780,00 



 18 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
 

• Preiļu galvenā bibliotēka 
- bibliotēku fondiem  ( 5000) = - Ls 1080,00 
- prese (2400) = - Ls 100,00 
- pakalpojumi (2200)  = - Ls 600,00 
- materiāliem ,energoresursiem (2300) = + Ls 1780,00 

 
• Bāriņtiesa  

- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 30,00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000)=  - Ls 30,00 

 
• Vispārējie valdības dienesti   (projekts)  

- pakalpojumiem ( 2000)=  + Ls  340,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 2800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 675,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 385,00 
 

• Pieaugušo sports 
- pasākumiem (2800) = + Ls 1160,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 250,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= - Ls 150,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 100,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 260,00 
- dotācijas (3000) = - Ls 400,00 

 
• Komunālā saimniecība Pelēču pagasta pārvaldē 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls 160,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 160,00 

 
• Komunālā saimniecība Aizkalnes  pagasta pārvaldē 

- pakalpojumiem (2200) = - Ls  80,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 170,00 
- nodokļi = + Ls 250,00 

 
• Komunālā saimniecība Saunas   pagasta pārvaldē 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls  180,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 50,00 

 
• Pārējie budžeta izdevumi 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1035,00 
- pabalsti (6000) = + Ls 20,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 160,00 
- dotācijas (3000) = - Ls 295,00 

 
•  Sociālais dienests 

- pabalsti (6000) = + Ls 11640,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000 ) = - Ls 1600,00 
- pakalpojumiem  (2200) = -  Ls 700,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= +  Ls 50,00 

 
 



 19 

• Preiļu 1. pamatskola 
- prese (2400) = + Ls 46,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 46,00 

 
• Teritorijas attīstība un plānošana ( projekts)  

- pakalpojumiem (2200) = + Ls 240,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 485,00 
- atalgojumam ( 1100) = +  Ls  2800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 675,00 
 

•  Pelēču pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 350,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 30,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 380,00 
 

• Aizkalnes  pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls  155,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 50,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 105,00 

 
• Saunas   pagasta pārvalde 

- pakalpojumiem (2200) = -  Ls 400,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 400,00 
 

• Pārejā ekonomiskā darbība  (tūrisms ) 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 150,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 50,00 
 

• Pārejā ekonomiskā darbība  (līdzfinansējums projektiem) 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  2100,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 510,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 160,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1400,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 2300,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 10100,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 11660,00 
 

• Ielu apgaismošana 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls  450,00 

 
• Pārejā ekonomiskā darbība  (stipendiāti) 

- atalgojumam ( 1100) = -  Ls  860,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 200,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 4000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 1000,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 7200,00 

 
• Novada  kultūras centrs 

- komandējumiem (2100) = - Ls 40,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 130,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 200,00 
- prese (2400) = - Ls 80,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 340,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 1130,00 



 20 

- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 500,00 
- pasākumiem (28000) = - Ls 1800,00 
 

• Preiļu pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 20,00 
- atalgojumam ( 1100) =  - Ls 20,00 

 
• Norēķiniem par izglītības iestādēm (7000) = - Ls 21800,00 
 
• ” B/d „Pasaciņa 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1813,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls2745,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 1196,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = -   Ls 254,00 

 
•  Preiļu VLM muzejs 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1680,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 860,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 260,00 
- prese  (2400)  = -   Ls  40,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 40,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 480,00 
 

• Pansionāts „Preiļi” 
- prese  (2400) = +  Ls 60,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 60,00 

• Komunālā saimniecība (ūdenssaimniecības projekti ) 
- Pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 124700,00 

 
• Līdzekļu atlikums uz gada beigām = Ls 44503,00 

 
• Bērnu un jauniešu centrs 

- pakalpojumi (2200) = - Ls 110,00 
- prese (2400) = + Ls 20,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 90,00 
 

• Izglītības pārvalde 
- pakalpojumiem  (5000) =  - Ls 355,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 355,00 
 

• Pelēču pamatskola 
- Pakalpojumiem (2200) = + Ls 700,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 350,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = -  Ls 1050,00 

 
• Mūzikas un mākslas skola  

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 650,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 100,00 
- prese (2400) = + Ls 50,00 
- algojums (1100) = + Ls 1000,00 
 

• Preiļu valsts ģimnāzija 
- komandējumi (2100) = - Ls 202,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 200,00 



 21 

- pasākumiem (2800) = + Ls 2,00 
 

• Salas pamatskola  
- algojums (1100) = - Ls 1300,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 700,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 600,00 

 
• Pārējā izglītība 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 5200,00 
- pabalstiem (6000)= + Ls 5200,00 

 
• Preiļu vakarskola 

- prese (2400) = + Ls 35,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls  
- pamatlīdzekļiem (5000)= - Ls 235,00 

 
• Bērnu un jauniešu sporta skola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 50,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 1390,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 1000,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 1340,00 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.1.1. 

 
V. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. Š., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2012.gada 9.janvāra iesniegumu (reģ.09.01.2012., Nr.14/32-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.2.1.2. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. B., personas kods……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………… 2012.gada 2. janvāra iesniegumu (reģ. 02.01.2012., Nr.14/01) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.3. 
 

O. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. S., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 
………………, 2012.gada 10. janvāra iesniegumu (reģ. 10.01.2012., Nr. 14/ 39-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar O. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
p.2.1.4. 

 
L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot L G., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………. 2012.gada 10.janvāra iesniegumu (reģ. 10.01.2012., Nr.14-/38-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto sociālā dzīvokļa ………….., īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 

p.2.1.5. 
 

Z. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Z. M.,  personas kods  …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………… 2012.gada 11.janvāra iesniegumu (reģ.11.01.2012., Nr.14/44-M) par sociālās  
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Z. M. sociālās dzīvojamās platības …………. īres līgumu uz  sešiem mēnešiem 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

     
 
 
 



 25 

p.2.1.6. 
   

A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. S., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2013.gada 13. janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2012., Nr.14/62-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.1.7. 
  

S. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. K., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………. 2012.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2012., Nr.14/626-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar S. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………. īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
           
 



 26 

p.2.1.8. 
 

L. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. D., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2011.gada 29.decembra iesniegumu (reģ. 29.12.2011., Nr. 14/1241-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. D. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.1.9. 
 

I. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. O., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2012.gada 18.janvāra iesniegumu (reģ.,18.01.2012., Nr.14/76-O) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. pantu, ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I.  O.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.2. 
 

PAR ATTEIKUMU NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

I. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. I., personas kods ………..,  deklarētā dzīvesvieta ……………..  2011.gada 
13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2012., Nr.14/59-I) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās 
platības Zaļā iela 18-7a, Preiļos, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  I. I.  atteikumu  no sociālās dzīvojamās platības ……………. 
2. Anulēt I. I. deklarēto dzīvesvietu …………... 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.3. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

I. E. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. E.,  personas kods ……….,  deklarētā  dzīvesvieta ……………….. 2012.gada 
5.janvāra iesniegumu (reģ.05.01.2011., Nr.14/8-E) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ……………., ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt I. E. atteikumu  no pašvaldības dzīvojamās platības ……………. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 



 28 

p.2.4. 
         

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

L. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
 Izskatot L. D., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta  ……………… 2012.gada 14. 
janvāra iesniegumu (reģ.14.01.2012., Nr.14/57-D) par pašvaldības dzīvojamās platības 
…………………. īres tiesību piešķiršanu (L.D.l reģistrēta pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai rindā no 2011.gada 31.marta, prot.Nr.4., p.2.6.8), ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt L. D. labiekārtota divistabu dzīvokļa īres tiesības …………….., platība kopā 50,9 
m2 un dzīvojamā platība 30,10 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.2.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
R. Č.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot R. Č., personas kods ………….., bez deklarētās dzīvesvietas 2011.gada 
1.decembra iesniegumu (reģ.01.12.2011., Nr.14/1107-Č) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu,  2012.gada 24.janvāra  iesniegumu (reģ.25.01.2012., Nr.14/99-Č) par 
piekrišanu dzīvot  sociālajā dzīvojamā platībā ……………,  ņemot  vērā 2012.gada 
18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  R. Č. sociālo dzīvojamo platību  ……………….. ar kopējo platību 17,5 kv.m. un 
dzīvojamo platību 12,2 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 29 

p.2.6. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.6.1. 
 

J. Ž. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. Ž., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2011.gada 
5.septembra iesniegumu (reģ.05.09.2011., Nr.14/800-Ž) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai,  saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā”, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  J. Ž. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai Pelēčos (reģistrs Nr.1, 
2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
p.2.6.2. 

  
Ļ.  Ļ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Ļ. Ļ., personas kods …………, deklarētā  dzīvesvieta ……………….. 2012.gada 
17.janvāra iesniegumu (reģ.17.01.2012., Nr.14/75-Ļ) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, ģimenē  ir mazgadīgs bērns  (dzimis 2010.gada 26.jūnijā) 
– I. B.,  kurš ir deklarēts pie tēva A. B.  …………………,   saskaņā ar likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr.2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot  vērā 
2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2),  
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ļ. Ļ.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  (reģistrs Nr.1,  
2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

K.  U. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
 Izskatot K. U., personas kods ………….., deklarētā  dzīvesvieta ……………………., 
2012.gada 17.janvāra iesniegumu (reģ.17.01.2012., Nr.14/74-U) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts: 1) Ģimenei ir trūcīgas ģimenes 
statuss, 2) Ģimenē ir divi mazi bērni, 3) Ģimenei nav citas dzīvojamās platības; saskaņā ar 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 1. daļu, 
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu 
Preiļu novadā”, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  K. U. rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 p.2.8. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

S. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. K., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta………………..  2011.gada 
19.decembra iesniegumu (reģ.13.01.2012., Nr.14/60-K) par dzīvokļa ………………………  
īres līguma pārrakstīšanu uz S. K.  vārda, saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
14.panta 4.daļu, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  

 
Iesniegumam pievienota:  

• Iepriekšējā īrnieka V. M. piekrišana īres līguma pārrakstīšanai 
• izziņa par deklarēto dzīvesvietu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut S. K.  pārrakstīt dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz sava  vārda.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.9. 
 

PAR APAKŠĪRES LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
 

B. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. D., personas kods ............., deklarētā dzīvesvieta ...................... 2011.gada 
22.decembra iesniegumu (reģ.23.12.2011.,  Nr.14/1233 - D) ar lūgumu atļaut nodot īrētas 
telpas ....................... apakšīrē O. G., noslēdzot apakšīres līgumu. Pamatojoties uz likuma 
„Par dzīvojamo telpu īri” 17.un 18.pantu, ņemot  vērā 2012.gada 18.janvāra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut B. D. slēgt dzīvokļa ................  apakšīres līgumu ar O. G.  uz pieciem gadiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.2.10. 

 
PAR  SAISTOŠO NOTEIKUMU  „GROZĪJUMI PREIĻU NOVADA DOMES 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2011/01 „PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU 

PREIĻU NOVADĀ”” APSTIPRINĀŠANU. 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, L.Pastars) 

 
Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35. panta trešo,ceturto 
un piekto daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos noteikumos 
Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”” sekojošā redakcijā, papildinot ar 
punktiem: 
 
4.5. nestrādājošam pensionāram un/vai invalīdam, kurš mājoklī deklarēts un dzīvo viens, 
kura pensija ir līdz Ls 150.00 un kuram nav citur dzīvojoša laulātā;  

 
25.1 Pabalsts medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai. 
 
32.5.apsekojot dzīves vietā, persona mēneša laikā vismaz trīs reizes tajā nav sastapta. 

 
XIII. 1 Pabalsts medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai 

 
58. 1 Tiesības saņemt pabalstu medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai ir 
sekojošām iedzīvotāju grupām: 
58.11. diviem vai vairākiem kopā dzīvojošiem nestrādājošiem pensionāriem un/vai 
invalīdiem, kuru ienākumi uz katru mājoklī deklarēto ģimenes locekli nepārsniedz Ls 140.00; 
58.12. nestrādājošam pensionāram un/vai invalīdam, kurš mājoklī deklarēts un dzīvo viens, 
kura pensija ir līdz Ls 150,00 un kuram nav citur dzīvojoša laulātā; 
 
58.2 Pabalstu medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai piešķir 50% apmērā no 
samaksātās summas, bet ne vairāk kā Ls 100,00 gadā vienai personai; 
 
60.2. 1 persona vai tās ģimenes locekļi, kas ir pabalsta GMI līmeņa nodrošināšanai 
saņēmēji, atsakās no līdzdarbības Nodarbinātības valsts aģentūras valsts līdzfinansētajā 
aktīvās nodarbinātības pasākumā bezdarbnieku nodarbināšanai sabiedrības labā – algotie 
pagaidu sabiedriskie darbi, vai arī pašvaldība neattaisnotu darba kavējumu, darba kārtības 
noteikumu pārkāpumu vai pašvaldības norādījumu neievērošanas dēļ lauzusi ar personu 
līgumu par piedalīšanos augstāk minētajā pasākumā, tad personai trīs mēnešus netiek 
piešķirta sociālā palīdzība. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 



 35 

 
p.2.11. 

 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU  „GROZĪJUMI PREIĻU NOVADA DOMES 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2011/02  „PAR MATERIĀLO PALĪDZĪBU 

PREIĻU NOVADĀ”” APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs, J.Stepanovs, J.Erts) 

 
Pamatojoties Latvijas Republikas likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 7. 
punktu un 43. panta trešo daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos noteikumos 
Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā”” sekojošā redakcijā: 
 
23. Pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs ir Ls 150,00, ja abi vecāki ne mazāk kā divpadsmit 
mēnešus pirms bērna dzimšanas ir deklarējuši savu pamata dzīves vietu Preiļu novadā. 
Pabalstu Ls 150,00 apmērā izmaksā arī gadījumā, ja bērnam ir tikai viens vecāks, kurš ne 
mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms bērna dzimšanas ir deklarējis savu pamata dzīves 
vietu Preiļu novadā. 
23.1 Pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs ir Ls 75,00, ja bērnam ir abi vecāki, no kuriem viens  
ne mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms bērna dzimšanas ir deklarējis savu pamata dzīves 
vietu Preiļu novadā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 
 

 
 
 

  
  

  
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 36 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR AGLOMERĀCIJAS ROBEŽU NOTEIKŠANU 
(J.Kovaļevskis) 

 
Saskaņā ar Ministru Kabineta 2002. gada 22. janvāra noteikumu Nr. 34 „Noteikumi par 
piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 31.1 punkta prasībām un pamatojoties uz Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011. gada 28. decembra vēstuli Nr. 4.2.1-
01/19925 un ES fondu tehniskās palīdzības projekta Nr. VSID/TP/CFLA/08/22/P „Tehniskā 
palīdzība Vides projektu uzraudzībai, publicitātei, efektīvai ieviešanai un pētījumu veikšanai” 
SIA „BaltLine Globe” sagatavoto Preiļu pilsētas „Robežu noteikšana aglomerācijām 3.5.1.1. 
aktivitātes „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu 
lielāku par 2000” ietvaros (Nr.38/70.05)”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt notekūdeņu savākšanas aglomerācijas robežas Preiļu pilsētai. 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.5.:  
1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011. gada 28. decembra vēstule Nr. 4.2.1-
01/19925 uz 2 lapām. 
2. SIA „BaltLine Globe” Preiļu pilsētas „Robežu noteikšana aglomerācijām 3.5.1.1. aktivitātes 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000” 
ietvaros (Nr.38/70.05)” uz 9 lapām un kartes uz 2 lapām. 
 
Sagatavoja A.Petrovs          

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Tehniskajai daļai; 
SIA „Preiļu saimnieks”. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3.2. 
 

PAR AUTOCEĻA POSMA PĀRŅEMŠANU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Stepanovs, V.Ivanovs) 

 
Lai sakārtotu valsts reģionālā autoceļa P58 Viļāni - Preiļi - Špogi maršruta posma km 38,1-
38,5 (Daugavpils iela) īpašumtiesības atbilstoši likuma „Par autoceļiem” 1. un 2. pantam un 
saistošajiem Ministru Kabineta 2009. gada 29. septembra noteikumiem Nr. 1104 „Noteikumi 
par valsts autoceļu un valsts autoceļu maršrutā ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu 
posmu sarakstiem”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārņemt pašvaldības īpašumā valsts reģionālā autoceļa P58 Viļāni - Preiļi - Špogi 
maršruta posmu km 38,1-38,5 (Daugavpils iela) 0,4 km garumā. 
2. Autoceļa posma pārņemšanu Preiļu novada domes īpašumā saskaņot ar VAS „Latvijas 
valsts ceļi” Latgales reģiona Preiļu nodaļu. 
2. Domes sēdes lēmumu iesniegt VAS „Latvijas valsts ceļi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.6.:  
1. VAS „Latvijas valsts ceļi” 12.09.2011. vēstule Nr. 4.8/2432 uz 1 lapas. 
         
Sagatavoja: I. Ivdris 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Nekustamā īpašuma daļas vadītājai; 
Transporta-tīklu inženierim; 

 
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā deputāts Nikolajs Bogdanovs nepiedalās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.3.3. 
 

PAR PREIĻU NOVADA AIZKALNES  PAGASTA KONSULTATĪVĀS  
VALDES NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU  

(J.Kovaļevskis, J.Stepanovs, O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Zagorskis, I.Zariņš,  
M.Plivda, V.Ivanovs,  J.Erts) 

 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka Jura Kovaļevska sniegto informāciju 
par Preiļu novada  Aizkalnes pagasta konsultatīvās valdes izveidošanu, ņemot vērā to, ka 
Aizkalnes pagasta iedzīvotāji ir izteikuši savu gribu piedalīties pagasta pārvaldē, 
pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības nolikuma 47.punkta otro daļu, 48.punktu, 
50.punkta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 
2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Aizkalnes pagasta konsultatīvās valdes nolikumu. 
(Pielikums Nr.7.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.3.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

M. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot M. R., personas kods……….., dzīvo Preiļu novada ……………, 2011.gada 
9.janvāra iesniegumu (reģ. 09.01.2012., Nr.4-15/15-R) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu 
novada Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0063 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Pelēču pagastā, noteikt adresi …………………….. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 p.3.5. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 
   

A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot A. J., personas kods ……….., dzīvo ………………….. 2012.gada 15.janvāra 
iesniegumu (reģ.15.01.2012., Nr. 4-15/55-J) zemes gabala ar kadastra Nr. 7656 004 0150 
nomu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 
pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 
zemes nomu”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar A. J. par zemes gabala Pelēču pagastā Preiļu 
novadā ar kadastra Nr. 7656 004 0150, (platība 1.7 ha) nomu uz vienu gadu ar mērķi - 
lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 p.3.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
   

O. L.,  K. L. UN U. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot O. L., K. L. un U. S.,  2012.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.18.01.2012, Nr.4-
15/77-L)  par nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” zemes vienības ar kadastra Nr. 7601 
003 1101 sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz 
Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „Loginovu 
īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 1101 Preiļos, Rēzeknes ielā, sadalot 
atbilstoši grafiskajam pielikumam-atdalot apmēram 2834 m2.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:1000. 
4. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotā adrese ir : 
Rēzeknes iela 10A, Preiļi, Preiļu novads. 
5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir  
0801 - (komercdarbības objektu apbūve). 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.3.7. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
 

V. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot V. B., personas kods ………..…, dzīvo …………….., 2012.gada 18.janvāra 
iesniegumu (reģ.18.01.2012., Nr.4-15/80-B) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 1,5 ha platībā ar kadastra Nr.7658-004-
0110 Preiļu novada Preiļu pagastā konstatēts, ka minētā zemes gabala zemes lietošanas 
tiesības V. B. izbeigtas ar Preiļu novada domes 2007. gada 26. marta sēdes protokola Nr. 5, 
punkts 5.11.12. lēmumu.  
Zemes nomas līgums ar pašvaldību ir noslēgts.  
Pamatojoties uz Valentīnas Brūveres, personas kods 240449-12172, personīgo iesniegumu 
un un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Grozīt 2009.gada 27.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr. 4-25/2009/63 un 
noteikt, ka nomas objekts ir apbūvēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 003 
0231 platībā 0,9 ha Preiļu novada Preiļu pagastā.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.8. 
 

PAR PROJEKTA LLIV-281„ILGTSPĒJĪGA SADARBĪBA „BALTAIS PUTNS” STARP 
AUGŠZEMI /LIETUVA/ UN LATGALI” REALIZĒŠANU („BALTAIS PUTNS”) 

 (J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 4. punktu un Latvijas - Lietuvas 
pārrobežas sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 2012.gada 
20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties kā projekta partneris Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2007-2013 projektā LLIV-281„Ilgtspējīga sadarbība „Baltais putns” starp Augšzemi (Lietuva) 
un Latgali”” („Baltais putns”). Projekta realizēšanas laiks 02.01.2012. – 30.04. 2013. 
Projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 64 658 Ls 
/92 000 EUR/. 85% t.i. 54 960 Ls /78 200 EUR/ tiek finansēti no ERAF. Pašvaldības 
līdzfinansējums ir 15% t.i. 9 698 Ls /13 800 EUR/ Ls. 
2. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2012. gada budžeta. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3.9. 
 

PAR PROJEKTA „VESELĪGA DZĪVESVEIDA VEICINĀŠANA LATVIJAS UN 
BALTKRIEVIJAS PIEROBEŽAS REĢIONOS”  

 („MOVE FOR LIFE”) REALIZĒŠANU 
 (J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Lietuvas - 
Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 
2012.gada 20.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties kā projekta partneris Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības 
programmas 2007-2013 projektā „Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas 
pierobežas reģionos” („MOVE FOR LIFE”). Projekta realizēšanas laiks ir no 01.07.2012 līdz 
31.12.2013. 
2. Projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 
41 955,29 Ls, 90% t.i. 37 759,76 Ls tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības 
instrumenta (EKPI). Pašvaldības un valsts līdzfinansējums ir 4 195,53 Ls, no kuriem 50% ir 
valsts finansējuma daļa, pašvaldības projekta līdzfinansējuma daļa Ls 2 097,77. Latvijas - 
Lietuvas - Baltkrievijas programmas nodrošina 40% avansu, kas sastāda Ls 15 103,90. 
3. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2012. gada budžeta. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.4. 
 

PAR KRIEVIJAS FEDERĀCIJAS PREZIDENTA IZBRAUKUMA  
PIRMSTERMIŅA VĒLĒŠANĀM 

 
KRIEVIJAS FEDERĀCIJAS ĢENERĀLĀ KONSULA DAUGAVPILĪ   

O.RIBAKOVA VĒSTULES IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot 2012.gada 18.janvāra  Krievijas Federācijas ģenerālā konsula  Daugavpilī  
O.Ribakova 2012.gada 18.janvāra vēstuli Nr.17 (reģ.24.01.2012., Nr.4-11/202) par  
piekrišanu Preiļu novadā organizēt (ierādīt telpas),  lai Krievijas pilsoņi var piedalīties 
pirmstermiņa balsošanā Krievijas Federācijas prezidenta vēlēšanās 2012.gada 26.februārī 
no plkst.14:oo līdz plkst.15:oo,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka Krievijas Federācijas Ģenerālais konsulāts  Daugavpilī  2012.gada 26.februārī  
no plkst.14:oo līdz plkst.15:oo Preiļu novadā organizē iespēju    Krievijas pilsoņiem, 
dzīvojošiem Preiļu novadā,   piedalīties pirmstermiņa balsošanā  Krievijas Federācijas 
prezidenta vēlēšanās. 
2. Atļaut izmantot  Preiļu kultūras nama Konferenču zāli  Raiņa bulvārī 28, Preiļos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.5. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

 PAR O. S.,  R. S.,  R. S.,  I. S. UN  
R. S.  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZINU ANULĒŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk-SIA) „Promano Lat”, Reģ.Nr……….., 
juridiskā adrese Krišjāņa Valdemāra iela 62, Rīga, LV 1013, pilnvarotās pārstāves A. Ā., 
kura rīkojas uz Ģenerālpilnvaras pamata (30.10.2009. Nr.5995), iesniegumu ar lūgumu 
anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, šādām personām: O. S., personas kods ………., R. 
S., personas kods ……….., R. S., personas kods ………….,., I. S., personas kods 
…………., R. S., personas kods ……….., sakarā ar to, ka šīm personām nav tiesiska 
pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, minētās personas norādītajā adresē nedzīvo no 
21.11.2011. 
 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”,  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par O. S.,  R. S.,  R. S., I. S., R. S.  deklarēto dzīvesvietu ………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8.  
 
Nosūtīt: 
SIA „Promano Lat”; 
O. S.; 
Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.6. 
  

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
   

J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. V., personas kods …………….., dzīvo ………………….. 2012.gada 25.janvāra 
iesniegumu (reģ.25.01.2012., Nr.4-15/102-V) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada 
Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0104 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā, noteikt adresi ………………………………….... 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.7. 

  
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶU NOTEIKŠANU. 

   
A. P.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot A. P., personas kods ……………, dzīvo …………………, 2012.gada 24.janvāra 
iesniegumu (reģ.24.01.2012., Nr.4-15/94-P) kurā tiek lūgts sakarā ar nomas līguma 
noslēgšanu noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus īpašuma „Ražas” Preiļu novada 
Preiļu pagastā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0215, pamatojoties uz 
likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0215, 
noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

• Zemes vienības daļai, kura grafiskajā pielikumā apzīmēta ar Nr.1 platībā 1,16 ha 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0303 ( dīķsaimniecība). 

• Zemes vienības daļai, kura grafiskajā pielikumā apzīmēta ar Nr.2 platībā 0.2 ha 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201 (ar maģistrālajām elektropārvades 
un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes 
un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas 
būvju apbūve). 

• Zemes vienības daļai, kura grafiskajā pielikumā apzīmēta ar Nr.3 platībā 0.75 ha 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0303 ( dīķsaimniecība). 

• Zemes vienības daļai, kura grafiskajā pielikumā apzīmēta ar Nr.4 platībā 0.49 ha 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju 
apbūve). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.8. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.2 „PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2  
„PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2011.GADAM” 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 
2011.gadam”: 
1.1. Ieņēmumos = + Ls 2700,00 

Tai skaitā: 
• Dabas resursu nodoklis = + Ls 2700,00 

1.2. Izdevumos  = + Ls 2700,00 
Tai skaitā: 
• Dabas resursu nodoklis = + Ls 2700,00 

1.3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem:  
- soc. apdroš. oblig. maksājumi (1200) = + Ls 10,00 
- pamatlīdzekļi (5000) = + Ls 5000,00 
- atalgojums (1100) = + Ls 340,00 
- pakalpojumi (2200) = - Ls 5350,00 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

p.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 29.SEPTEMBRA LĒMUMA „PAR VIENA 
IEMĪTNIEKA  UZTURĒŠANĀS MAKSU PANSIJĀ „LĪČI” PRECIZĒŠANU 

(A.Adamovičs, D.Vucāne) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. 2011.gada 29.septembra  novada domes lēmuma Nr. 15/1.9.  pirmo punktu  izteikt šādi: 
Apstiprināt  viena iemītnieka uzturēšanas izmaksas  novada sociālajā centrā  „Līči”   Ls 
50,00  mēnesī, kurā ietilpst īres maksa, dzīvojamās telpas lietošana izmaksas -  apkure, 
ūdens un kanalizācija, atkritumu izvešana, elektroenerģija  no  2012.gada 1.janvāra  līdz 
2012.gada 31.decembrim. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.10. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.10.1. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot T. B., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2012.gada 24.janvāra iesniegumu (reģ. 24.01.2012., Nr.14/95-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar T. B. sociālās dzīvojamās platības……………… īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva     

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

p.10.2. 
 

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, Z.Andrejeva, D.Vucāne, J.Kovaļevskis,  

J.Bogdanovs, V.Plivda, O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot A. A., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………………………  2012.gada 26. janvāra iesniegumu (reģ.26.01.2012., Nr.14/106-
A) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās  dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
trim mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.11. 
              

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

V. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot V. P., personas kods ……………,  deklarētā dzīvesvieta ……………., 2012.gada 
23.janvāra iesniegumu (reģ.23.01.2012., Nr.14/92-P) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības 1. Maija ielā 5-18, Preiļos,     
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt V. P. atteikumu no  pašvaldības dzīvojamās platības ………………...    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
Sēdi beidz plkst.16:45 
 
 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
30.01.2012. 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


